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ФДЕИОН - Факултет за деловна економија и организациони науки

ФАД - Факултет за архитектура и дизајн

ФКТИ - Факултет за компјутерска техника и информатика 

20.09.2016 (вторник)

РАСПОРЕД ЗА ПОДГОТВИТЕЛНА НАСТАВА

09.09.2016 (петок)

12.09.2016 (понеделник)

13.09.2016 (вторник)

19.09.2016 (понеделник)

14.09.2016 (среда)

15.09.2016 (четврток)

16.09.2016 (петок)


